
1/2

Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ br. 10/09, 4/13, 16/16, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), 
župan Istarske županije dana 04. listopada 2024. godine donosi

ZAKLJUČAK
o financiranju izvannastavne aktivnosti Građanski odgoj i obrazovanje 

u nastavnoj godini 2024./2025.

Članak 1.

Prihvaća se financiranje izvannastavne aktivnosti Građanski odgoj i obrazovanje u 25 
osnovnih škola čiji je osnivač Istarska županija u nastavnoj godini 2024./2025., kako 
slijedi:

1. OŠ Divšići
2. OŠ dr. Mate Demarina, Medulin
3. OŠ Fažana
4. OŠ Ivan Goran Kovačić, Čepić
5. OŠ Ivana Batelića, Raša 
6. OŠ Joakima Rakovca, Sv.L.Pazenatički
7. OŠ Jože Šurana, Višnjan
8. OŠ Juršići
9. OŠ Marčana
10.OŠ Mate Balote,Buje
11.OŠ Petra Studenca,Kanfanar
12.OŠ Svetvinčenat
13.OŠ Tar-Vabriga
14.OŠ Vazmoslav Gržalja, Buzet 
15.OŠ Vitomir Širola-Pajo, Nedešćina
16.OŠ Vladimira Nazora, Vrsar
17.OŠ-SE Milana Šorga, Oprtalj-Portole
18.OŠ-SE Rivarela, Novigrad
19.OŠ Jure Filipovića, Barban
20.OŠ V. Gortana, Žminj
21.OŠ Vladimira Nazora, Potpićan 
22.OŠ Vladimira Nazora, Krnica 
23.OŠ-SE Vodnjan-Dignano
24.TOŠ Edmondo de Amicis, Buje-Buie
25.TOŠ- SEI Novigrad-Cittanova



2/2

Članak 2.

Sredstva za financiranje izvannastavne aktivnosti iz točke 1. ovog Zaključka za prvo 
polugodište nastavne godine 2023./2024. osigurana su u Proračunu Istarske županije 
za 2024. godinu, u okviru Razdjela 009 – Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku 
kulturu. 

Članak 3.

Zadužuje se Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu da u Proračunu 
Istarske županije za 2025. godinu planira sredstva za financiranja ove aktivnosti. 

Članak 4. 

Istarska županija sklopiti će sa svakom školom iz točke I. ovog Zaključka pojedinačni 
Ugovor o financiranju programa „Građanski odgoj i obrazovanje“, kojim ugovorom će 
se detaljnije definirati prava i obveze ugovornih strana. 

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 602-02/24-03/127
URBROJ/N:PROT: 2163-05/18-24-4
Pula – Pola, 04. listopada 2024.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu Istarske županije
2. Pismohrana, ovdje

 



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-10-07T13:12:44+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




